
Formato: Analítico de Categorías / Plazas Autorizadas con su Tabulador Entidad Federativa:

1 er. Trimestre 2021

Tipo de 

Categoría
 Categoría Descripción

6 61 064 EDUCACION PARA ADULTOS PRIMARIA/SECUNDARIA 1 83101 1 00A01803 ADMINISTRATIVO ESPECIALIZADO B 00000002 002 P 6831.95 0 1 0 6,831.95                          

6 61 064 EDUCACION PARA ADULTOS PRIMARIA/SECUNDARIA 1 83101 1 00S01803 OFICIAL DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO B 00000002 002 P 6831.95 0.00 1 0
6831.95

6 61 064 EDUCACION PARA ADULTOS PRIMARIA/SECUNDARIA 1 83101 1 00T03803 TECNICO MEDIO B 00000002 002 P 6831.95 0.00 8 0 54655.6

6 61 064 EDUCACION PARA ADULTOS PRIMARIA/SECUNDARIA 1 83101 1 00A03804 SECRETARIA C B 00000002 002 P 6831.95 0.00 6 0 40991.7

6 61 064 EDUCACION PARA ADULTOS PRIMARIA/SECUNDARIA 1 83101 1 00T03810 ESPECIALISTA EN PROYECTOS TECNICOS B 00000002 002 P 6831.95 0.00 7 0 47823.65

6 61 064 EDUCACION PARA ADULTOS PRIMARIA/SECUNDARIA 1 83101 1 00A01806 ANALISTA ADMINISTRATIVO B 00000003 003 P 7020.65 0.00 7 0 49144.55

6 61 064 EDUCACION PARA ADULTOS PRIMARIA/SECUNDARIA 1 83101 1 00T06803
COORDINADOR DE TECNICOS EN 

COMPUTACION
B 00000004 004 P 7194.25 0.00 1 0

7194.25

6 61 064 EDUCACION PARA ADULTOS PRIMARIA/SECUNDARIA 1 83101 1 00A01807 JEFE DE OFICINA B 00000005 005 P 7383.25 0.00 15 0 110748.75

6 61 064 EDUCACION PARA ADULTOS PRIMARIA/SECUNDARIA 1 83101 1 00T03820 TECNICO DOCENTE B 00000007 007 P 7293.35 0.00 37 0 269853.95

6 61 064 EDUCACION PARA ADULTOS PRIMARIA/SECUNDARIA 1 83101 1 00T03823 TECNICO SUPERIOR B 00000007 007 P 7293.35 0.00 11 0 80226.85

6 61 064 EDUCACION PARA ADULTOS PRIMARIA/SECUNDARIA 1 83101 1 0CF34810 ANALISTA ADMINISTRATIVO B 00000003 003 P 7020.65 0.00 1 0 7020.65

6 61 064 EDUCACION PARA ADULTOS PRIMARIA/SECUNDARIA 1 83101 1 0CF04807 SECRETARIA EJECUTIVA B B 00000006 006 P 7171.80 0.00 1 0 7171.8

6 61 064 EDUCACION PARA ADULTOS PRIMARIA/SECUNDARIA 1 83101 1 0CF33849
COORDINADOR DE UNIDAD DE SERVICIOS 

ESPECIALIZADOS
B 00000008 008 P 7380.00 0.00 6 0

44280

6 61 064 EDUCACION PARA ADULTOS PRIMARIA/SECUNDARIA 1 83101 1 0CF14070 DIRECTOR DE IEEA/DELEGADO B 00000MB2 MB2 P 14611.06 0.00 1 0 14611.06

6 61 064 EDUCACION PARA ADULTOS PRIMARIA/SECUNDARIA 1 83101 1 0CF36014 COORDINADOR REGIONAL ZONA I B 00000OA1 OA1 P 5164.50 0.00 1 0 5164.5

6 61 064 EDUCACION PARA ADULTOS PRIMARIA/SECUNDARIA 1 83101 1 0CF01059 JEFE DE DEPARTAMENTO ZONA II B 00000OA1 OA1 P 4685.70 0.00 5 0 23428.5

6 61 064 EDUCACION PARA ADULTOS PRIMARIA/SECUNDARIA 1 83101 1 0CF36014 COORDINADOR DE ZONA ZONA  I B 00000OA1 OA1 P 4190.88 0.00 1 0 4190.88

6 61 064 EDUCACION PARA ADULTOS PRIMARIA/SECUNDARIA 1 83101 1 0CF36014 COORDINADOR DE ZONA ZONA II B 00000OA1 OA1 P 4328.85 0.00 3 0 12986.55

6 61 064 EDUCACION PARA ADULTOS PRIMARIA/SECUNDARIA 1 83101 1 00A01803 ADMINISTRATIVO ESPECIALIZADO B 00000002 002 P 7064.24 0 1 0 7,064.24                          

6 61 064 EDUCACION PARA ADULTOS PRIMARIA/SECUNDARIA 1 83101 1 00S01803 OFICIAL DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO B 00000002 002 P 7064.24 0.00 1 0
7064.24

6 61 064 EDUCACION PARA ADULTOS PRIMARIA/SECUNDARIA 1 83101 1 00T03803 TECNICO MEDIO B 00000002 002 P 7064.24 0.00 8 0 56513.92

6 61 064 EDUCACION PARA ADULTOS PRIMARIA/SECUNDARIA 1 83101 1 00A03804 SECRETARIA C B 00000002 002 P 7064.24 0.00 6 0 42385.44

6 61 064 EDUCACION PARA ADULTOS PRIMARIA/SECUNDARIA 1 83101 1 00T03810 ESPECIALISTA EN PROYECTOS TECNICOS B 00000002 002 P 7064.24 0.00 7 0 49449.68

6 61 064 EDUCACION PARA ADULTOS PRIMARIA/SECUNDARIA 1 83101 1 00A01806 ANALISTA ADMINISTRATIVO B 00000003 003 P 7259.35 0.00 7 0 50815.45

COORDINADOR DE TECNICOS EN 

AGUASCALIENTES
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educativo
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Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)
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6 61 064 EDUCACION PARA ADULTOS PRIMARIA/SECUNDARIA 1 83101 1 00T06803
COORDINADOR DE TECNICOS EN 

COMPUTACION
B 00000004 004 P 7438.85 0.00 1 0

7438.85

6 61 064 EDUCACION PARA ADULTOS PRIMARIA/SECUNDARIA 1 83101 1 00A01807 JEFE DE OFICINA B 00000005 005 P 7636.35 0.00 15 0 114545.25

6 61 064 EDUCACION PARA ADULTOS PRIMARIA/SECUNDARIA 1 83101 1 00T03820 TECNICO DOCENTE B 00000007 007 P 7541.32 0.00 37 0 279028.84

6 61 064 EDUCACION PARA ADULTOS PRIMARIA/SECUNDARIA 1 83101 1 00T03823 TECNICO SUPERIOR B 00000007 007 P 7541.32 0.00 11 0 82954.52

6 61 064 EDUCACION PARA ADULTOS PRIMARIA/SECUNDARIA 1 83101 1 0CF34810 ANALISTA ADMINISTRATIVO B 00000003 003 P 7259.35 0.00 1 0 7259.35

6 61 064 EDUCACION PARA ADULTOS PRIMARIA/SECUNDARIA 1 83101 1 0CF04807 SECRETARIA EJECUTIVA B B 00000006 006 P 7415.64 0.00 1 0 7415.64

6 61 064 EDUCACION PARA ADULTOS PRIMARIA/SECUNDARIA 1 83101 1 0CF33849
COORDINADOR DE UNIDAD DE SERVICIOS 

ESPECIALIZADOS
B 00000008 008 P 7630.92 0.00 6 0

45785.52

6 61 064 EDUCACION PARA ADULTOS PRIMARIA/SECUNDARIA 1 83101 1 0CF14070 DIRECTOR DE IEEA/DELEGADO B 00000MB2 MB2 P 14611.06 0.00 1 0 14611.06

6 61 064 EDUCACION PARA ADULTOS PRIMARIA/SECUNDARIA 1 83101 1 0CF36014 COORDINADOR REGIONAL ZONA I B 00000OA1 OA1 P 5164.50 0.00 1 0 5164.5

6 61 064 EDUCACION PARA ADULTOS PRIMARIA/SECUNDARIA 1 83101 1 0CF01059 JEFE DE DEPARTAMENTO ZONA II B 00000OA1 OA1 P 4685.70 0.00 5 0 23428.5

6 61 064 EDUCACION PARA ADULTOS PRIMARIA/SECUNDARIA 1 83101 1 0CF36014 COORDINADOR DE ZONA ZONA  I B 00000OA1 OA1 P 4190.88 0.00 1 0 4190.88

6 61 064 EDUCACION PARA ADULTOS PRIMARIA/SECUNDARIA 1 83101 1 0CF36014 COORDINADOR DE ZONA ZONA II B 00000OA1 OA1 P 4328.85 0.00 3 0 12986.55

Total Jornada:

Total HSM: 0

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Total Autorizado:


